АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2022

	№
	552

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского района Кировской области от 13.12.2021 № 465

В соответствии с частью 13.1 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Мурашинский муниципальный округ субсидий на финансовое обеспечение части затрат, связанных с выполнением работ (услуг) по осуществлению регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Мурашинского муниципального округа (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Мурашинского района Кировской области от 13.12.2021 № 465 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Мурашинский муниципальный округ субсидий на финансовое обеспечение части затрат, связанных с выполнением работ (услуг) по осуществлению регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам», следующего содержания:
1. В пункте 3.4 раздела 3 Порядка цифру «15» заменить на цифру «7».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мурашинского муниципального округа и в Муниципальном вестнике.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.

Глава Мурашинского

муниципального округа

 С.И. Рябинин